Индивидуальный предприниматель Дробот Антон Сергеевич

	ИНН 701744642386
	ОГРНИП 316237500016968

ПРИКАЗ № 6
«03» июля 2024 года							г.Краснодар

О создании аттестационной комиссии
На основании статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения России № 196 от 24.03.2023 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников» в целях проведения аттестации педагогических работников для подтверждения ими соответствия занимаемым должностям приказываю:
Образовательная организация –  Индивидуальный предприниматель Дробот Антон Сергеевич (далее – Образовательная организация).

1. Создать в Индивидуальный предприниматель Дробот Антон Сергеевич постоянно действующую аттестационную комиссию.
2. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии:
Председатель аттестационной комиссии:
Дробот А.С.
Секретарь аттестационной комиссии:
Фогель Т.А.
Члены комиссии:

3. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об аттестационной комиссии порядке организации проведения аттестации педагогических работников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Индивидуальный предприниматель
	Дробот А.С.

С приказом ознакомлены:
________________________________________
________________________________________
________________________________________